
Smlouva o poskytnutí sponzorského daru 
 

XXX, s.r.o. 

se sídlem v  

IČ ………, DIČ: CZ………   

zastoupená ……..  

bankovní spojení: ……………………. 

dále jen dárce 

 

a 

 

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, p.o. 

se sídlem v České Kamenici, Sládkova 344, PSČ 407 21 

IČ 47274565 

zastoupená Ing. Hanou Karlíčkovou, ředitelkou  

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. č. účtu: 921411349/0800 

dále jen obdarovaný 

 

 

spolu uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí sponzorského daru 

 

I. 

 

Dárce tímto poskytuje obdarovanému sponzorský dar ve výši xxx Kč  (slovy: xxx korun 

českých) převodem na účet obdarovaného č. 921411349/0800 do 10 pracovních dnů po 

podpisu této smlouvy oběma stranami. 

Dárce poskytuje tento dar na podporu činnosti domova pro seniory (pečovatelské služby, 

aktivizační činnosti v domově pro seniory atd.). 

Dárce bere na vědomí, že obdarovaný nabývá dar dle § 27 zákona č. 250/2000 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů do svého vlastnictví. 

Přijatý dar splňuje podmínky ust. § 15 odst. zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů a může 

být u dárce při splnění všech dalších zákonných podmínek odečten od základu daně z příjmu. 

V případě práva dárce odvolat dar a požadovat po obdarovaném jeho vrácení pro nevděk se 

užije úpravy § 2072 až 2075 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 

 

II. 

 

Obdarovaný výše uvedený dar přijímá a zavazuje se jej použít k účelu, ke kterému byl 

poskytnut. 

 

III. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, 

z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, a že tato byla uzavřena podle jejich svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V  ………, dne                        V České Kamenici, dne  

 

Dárce      Obdarovaný 

 

 

…………………………………  ………………………… 

 


